
UCHWAŁA NR 9/343/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 marca 2021 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014–2020  
 

Na podstawie art. 9 ust 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca  2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) i art. 41  
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 1668), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 20/922/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
24 maja 2017 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020, zmienionej uchwałą Nr 42/1956/17 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 25 października 2017 r., Nr 2/43/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 30 listopada 2018 r., Nr 18/772/19 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 10 maja 2019 r. oraz Nr 38/1730/19 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 2 października 2019 r., w załączniku „Zasady realizacji projektu własnego” 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w podstawie prawnej wskazanej w „Zasadach realizacji projektu własnego”: 

„Działając na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), zwanej dalej „ustawą 
wdrożeniową” oraz w oparciu o zapisy m.in.:”; 

2) w komparycji w podstawach prawnych pkt 8-13 otrzymują brzmienie: 
„8) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,               
z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą o finansach publicznych”; 
9) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145, z późn. 
zm.), zwanej dalej „kodeksem cywilnym”; 
10) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351, z późn. 
zm.), zwanej dalej „ustawą o rachunkowości”; 
11) ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 106, z późn. zm.), zwanej dalej ustawą o podatku od towarów i usług”; 
12) ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 1781), zwanej dalej ustawą o ochronie danych osobowych”; 
13) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 1843, z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp;”; 

3) w § 2 ust. 2-4 otrzymują brzmienie: 
„2. Całkowita wartość Projektu wynosi nie więcej niż: 74.814.945,99 zł (słownie: 
siedemdziesiąt cztery miliony osiemset czternaście tysięcy dziewięćset czterdzieści pięć 
złotych 99/100).  
3. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynosi: 60.686.707,26 zł 
(słownie: sześćdziesiąt milionów sześćset osiemdziesiąt sześć tysięcy siedemset siedem 
złotych 26/100) i obejmuje dofinansowanie z Funduszu w kwocie nie większej niż: 
51.583.701,09 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden milionów pięćset osiemdziesiąt trzy tysiące 
siedemset jeden złotych 09/100) (klasyfikacja budżetowa: inwestycyjne i bieżące), co 
stanowi: nie więcej niż: 85,00% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu; 



4. Jednostka realizująca Projekt zobowiązuje się do wydatkowania na realizację Projektu 
wkładu własnego w wysokości nie mniejszej niż: 9.103.006,17 zł (słownie: dziewięć 
milionów sto trzy tysiące sześć złotych 17/100), co stanowi nie mniej niż: 15,00% kwoty 
całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu.”; 

4) we wniosku o dofinansowanie Projektu stanowiącym integralną część załącznika   
pn. „Zasady realizacji projektu własnego” do uchwały, sekcje A.3. „Dane osób prawnie 
upoważnionych do podpisania wniosku/umowy o dofinansowanie” oraz H. „Zakres 
rzeczowo-finansowy projektu”, otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 


